
 

 

2024  

DIEVA BUČA SICĪLIJA II 
   AR EGADI SALU ARHIPELĀGU 

UN ZINGARO REZERVĀTU 

 

 
 

 

 
 

 

   

Ceļojuma cenā iekļautas visas ekskursijas, kuģīši un ieejas maksas apskates objektos! 

6 naktis 4* viesnīcā TH Cinisi Florio Park ar vakariņām! 
 

29.06. – 06.07. 8 dienas EUR 1565 
diena, maršruts  notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 29.06. 

Rīga – Catania – 
Aci Trezza 

 
**** viesnīca Aci 

Trezza  

• 12:40 pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (zāles labajā pusē iepretim airBaltic birojam)  

• 14:40 – 17:10 airBaltic lidojums Rīga – Katānija 

• Katānijas lidostā tikšanās ar mūsu Sicīlijas gidi Ivetu Bruno   

• romantisks vakars Aci Treca zvejnieku mazpilsētā – mītiem un leģendām apvīta vieta, kur 

norisinājušies Homēra episkās poēmas “Odiseja” notikumi un atrodas vieni no Itālijas slavenākajiem 

faraglioniem, sauktiem par “ciklopu salām” 

svētdiena, 30.06. 

Cinisi  
 

 
 

 

**** viesnīca TH 

Cinisi  

• Palermo – Sicīlijas galvaspilsēta, kas slavena, pateicoties arābu – normāņu kultūras mantojumam. 

Izvietojusies dabas veidotā amfiteātrī, tā tiek dēvēta arī par Conca d’Oro jeb Zelta gliemežvāku. Palermo 

tirgus – Vucciria un Palazzo Reale – Sicīlijas parlamenta sēdeklis 

• atpūta pie Tirēnu jūras Terrasini un Cinisi - divi ciemati, kas atrodas tik tuvu viens otram, ka gandrīz 

saskaras. Šeit jūs atradīsiet visu, ko vien varētu vēlēties piedzīvot brīvajā laikā: jūra un kalni, skaistas 

pludmales, dabas liegums, skatu torņi, labs ēdiens, dzīvīgas tautas tradīcijas, neliela jahtu osta, burvīgi 

saulrieti un skati. Ne visi saulrieti ir vienādi, un jūs to sapratīsiet uzreiz pēc saulrieta skatīšanas Terrasini 

jūras krastā, Capo Rama dabas rezervāta pēdējās gaismas vai saulrietu no Magaggiari smilšu pludmales  

pirmdiena, 01.07. 

Cinisi – Favigna – 

Levanco – Cinisi 

 
 

 
 

 

 
   **** viesnīca TH 

Cinisi 

Ar kuģīti uz Egadi salām - Faviņju un Levanco (ar pusdienām) 

• Egadi salu arhipelāgs sastāv no 5 saliņām un to platība ir tikai 38 m2. Šis mazais, gandrīz neskartais 

arhipelāgs pārsteidz ar satriecošu dabu, dzidri ziliem ūdeņiem un mierīgiem zvejnieku ciematiņiem. 

Dzeltenas mājas ar plakaniem jumtiem, restorāni, kuros pasniedz kuskusa ēdienus, un karsts vējš liks justies 

kaut kur Ziemeļāfrikā. Tam visam papildus iespaidīga zemūdens dzīve gar akmeņainajiem krastiem un 

jūras alām  

•  Faviņjanas sala ir lielākā un tai ir tauriņveida forma. Brīvais laiks vēsturiskajā salas centrā. Ar kuģīti 

apkārt salai un pelde kādā no tirkīza krāsas ūdens līcīšiem, kamēr tiek gatavotas pusdienas. Pusdienas uz 

kuģa klāja (pamatēdiens, augļi, ūdens, vīns) 

• Levanco sala ir vismazākā un tajā dzīvo tikai 220 cilvēki. Vienīgais pārvietošanās veids – ar kājām vai ēzeli. 

Tā ir arī viena no vissenāk cilvēka apdzīvotajām vietām Sicīlijā. Šeit laiks patiesi ir apstājies ! 

otrdiena, 02.07. 

Cinisi – Sagesta – 

Erice - Cinisi 
 

  

**** viesnīca TH 

Cinisi 

• Sadžesta - arheoloģiskais parks ar grieķu (doriešu) templi un teātri, no kura paveras fantastisks skats uz 

visu ieleju līdz pat jūrai. Celts vietā, kur dzīvoja elīmi  - viena no sicīliešu pamatciltīm  

• Eriče - viduslaiku pilsētiņa kalna virsotnē, no kuras paveras burvīgs skats uz Trapāni, sāls darītavām un 

Egadi salām 

• Castellamare del Golfo – neliela, ainaviska pilsētiņa, kurā vēl saglabājusies “autentiskās” Sicīlijas sajūta. 

Savulaik šajā vietā, ko no vienas puses sargāja kalnu nogāzes, no otras puses – jūras līcis, atradās 

zvejnieku ciemats. Nosaukumu pilsētiņai devis viduslaikos tapušais cietoksnis – pils 

ceturtdiena, 03.07. 

Cinisi – Skopello – 

San Vito Lo Capo 

– Cinisi 

 
 

**** viesnīca TH 

Cinisi 

Ar kuģīti Zingaro dabas rezervātā līdz pat San Vito Lo Capo 

• Zingaro dabas rezervāts ir pirmais dabas rezervāts Sicīlijā (1981) un sastāv no 7 km garas piekrastes 

sākot no  Skopello un beidzoties San Vito Lo Capo. Šī ir viena no skaistākajām zonām R Sicīlijā savas 

biodaudzveidības un fantastisko pludmaļu dēļ ar tirkīza zilas krāsas ūdeni un ļoti bagātu zemūdens pasauli. 

Peldes skaistajos līcīšos 

• brīvais laiks San Vito Lo Capo mazpilsētiņas iepazīšanai un fantastiskās pludmales baudīšanai, kur tirkīza 

krāsas ūdens kontrastē ar baltajām smiltīm un sarkano koraļļu gabaliņiem 

• Skopello - panorāmas skats uz seno tunču zvejas vietu un iespēja nopeldēties ar skatu uz faraglioniem 



ceturtdiena,04.07. 

Cinisi – Cefalu – 

Castelbuono – 
Cinisi 

 
**** viesnīca  

TH Cinisi  

• Čefalū – saukta par Sicīlijas pērli... maza, vēsturiska, šaurām ieliņām caurvīta pilsētiņa, kura ik gadu 

piesaista tūkstošiem tūristu. Viens no populārākajiem apskates objektiem – Čefalū katedrāle, ar tās fonā 

esošo pilsētas rotu – klinti galvas formā 

• Castelbuono - viens no autentiskākajiem ciematiņiem Sicīlijā. Maziņš, bet šarmants un šīs zonas tipisks 

produkts ir mannīts (mannoze)! Šeit pat atrodas arī viena no slavenākajām konditorejām, īpaši ar 

Ziemassvētku perioda tradicionālajiem kēksiem – Pandoro un Panettone, kurus šeit gatavo ar visdažādāko 

pildījumu 

piektdiena, 05.07. 

Cinisi 

**** viesnīca  

TH Cinisi 

• atpūta pie jūras un brīvais laiks individuālām aktivitātēm. Ienirstot pagātnē, jūs varat izpētīt skatu torņus 

starp Cinisi un Terrasini: Torre Molinazzo, Tonnara dell’Orsa un Torre Pozzillo. Jums noteikti jānogaršo 

arī Cinisi deserts u pizzettu di gelato: saldējuma kūkas gabals, kas līdzīgs sicīliešu cassata, - tas ir prieks, 

kas atsvaidzina! 

sestdiena, 06.07. 

Cinisi – Palermo -  
Katānija  – Rīga 

• Monreāles katedrāle – greznā normaņu–arābu stilā veidotā benediktīniešu abatija netālu no Palermo, 

kuru Sicīlijai atstājis normaņu karalis Viljams II 1172. gadā. Katedrāles telpās vizuļo sicīliešu un 

bizantiešu mākslinieku darinātās mozaīkas 

• transfērs uz lidostu Katānijā 

• 17:55 – 22:15  airBaltic lidojums Katānija – Rīga 

     

Piemaksa par komfortu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz  
ceļojuma beigām.  
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma  

cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu  

izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no  

pakalpojumu sniedzēja 

 

 

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  
www.impro.lv 

 

www.draugiem.lv/impro 

 

www.facebook.com/improcelo 

 

www.twitter.com/impro_celo 

 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās EUR 280 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot) EUR 1465 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• lidojums Rīga – Katānija – Rīga (ekonomiskā klase, ēdināšana nav 

iekļauta); lidostas nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg; 

• viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā; 

• 7 naktis 4*viesnīcā divvietīgās istabās ar dušu /WC, brokastis; pusdienas 

01.07., 05.07., vakariņas 30.06.-05.07.; 

• visas ekskursijas, braucieni ar kuģīšiem un ieejas maksas apskates 

objektos pēc programmas;  

• IMPRO grupas vadītāja, vietējā gida latviešu valodā pakalpojumi 

• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas 

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi 

arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK)!  
   

Ceļazīmes cena neietilpst  

• personīgie izdevumi;  

• paldies apkalpojošajam personālam 35 EUR atbilstoši konkrētās  

     valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas 

tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Sicīlijā 
 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 300 līdz 29.03. EUR 600 līdz 29.05. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 29.03. pēc 29.03. pēc 29.05. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 450 visa summa 

• iemaksāto summu līdz14.06. iespējams pāradresēt citai personai, kura 

vēlas doties minētajā ceļojumā 


